Cidadão, de acordo com o quantitativo, especificações e condições constantes 

no Edital e seus anexos, afim de atender as necessidades da Câmara Municipal 

de Cariacica, que teve o seguinte resultado:  

Empresa: SMARAPD Informática Ltda.  

CNPJ: 50.735.505/0001-72 

Valor: R$ 197.000,00 (cento e noventa e sete mil reais)   

Cariacica, 02 de dezembro de 2025 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO